
                               令和 6 年 2 月 １ 日 

 

各   位 

 

学法石川高校野球部甲子園出場後援会  

会       長     塩田 金次郎 

学 校 法 人 石 川 義 塾  

理 事 長      森     涼 

 

甲子園出場支援募金 趣意書 
 

謹啓  向春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動並びにその発展に際し格別の御協力と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本校野球部は、去る１月２6日・第９６回選抜高等学校野球大会「選考委員会」において代表

校として選出され、33年ぶり4度目となります選抜大会出場が決定いたしました。 

これもひとえに長年に渡る皆様の御声援の賜と、深く感謝いたします。 

選抜大会は2024年3月18日から3月30日まで、13日間の日程で開催されます。選手達は栄えある甲

子園球場での校旗の掲揚と校歌の斉唱を期し、持つ力を十分に発揮することができるよう、一層熱のこも

った練習を重ねております。 

つきましては、甲子園大会出場に際し応援費など多額の出費を伴いますことから、皆様の御賛同を得て

出場選手を激励し、より良き成果への一助と致したく、温かな御支援を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

 

記 

募金要項は下記の通りとなっております。 

１ 募金目標額    4、000万円 

２ 募集期間       令和6年２月１日よりお受けいたします。 

３ 募金額     個人＝１口5,000円、法人＝１口10,000円としますが、1口金額に満たないご寄附         

もありがたくお受けいたします。 

４ 受領書等      受領書及び寄付控除用の特定公益増進法人の証明書（写し）を発行いたします。 

５ 募金方法  

①  振込用紙（郵便局用）をご使用ください。（希望される方には郵送します。） 

②  本校ホームページ 

ホームページのトップにある「寄付金募集」又は「第９６回選抜高校野球大会の寄付サイト

はこちら」をクリックして、クレジットカードか銀行からお支払い下さい。 

      6 残金の使途 

         次の甲子園大会の出場準備金及び今後の野球部の活動費の一助として活用させていただき

ますので、ご了承下さい。 

                                          

【問い合わせ先】 学校法人石川義塾 事務室  電 話 0247-26-5151 

                                                       FAX  0247-26-4133 


